様式第１－１号

  年  月  日

養育費に関する強制執行着手金補助金交付申請書

大阪市長 様

                         〒

                        住所

氏名

電話番号

 標題の補助金について交付を受けたいので、養育費に関する強制執行着手金補助金交付要綱第５条

第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、補助金の交付にあたり必要な事項の確認のための公簿等の閲覧、領収書及び養育費の取り決

めをした文書等の写しを取ることに同意し、大阪市補助金等交付規則及び養育費に関する強制執行着

手金補助金交付要綱を遵守します。

記

１ 交付を受けようとする補助金の額

補助金の額             金              円

２ 添付資料（公簿等によって確認することができる場合は省略することができる）

  ・申請者及び対象児童の戸籍謄本又は抄本

・世帯全員の住民票

・児童扶養手当証書の写し

・弁護士等と締結した契約書

・養育費の取り決めをした文書（債務名義化した文書に限る）

・養育費不払い申立書

・領収書（申請者が負担したものに限る）

・その他、市長が必要と認めるもの

振込口座申出欄            ※申請者の普通預金口座に限ります

金融機関名

支店名

口座番号（右詰で記入） 普通

口座名義（カタカナ）

様式第１－２号

  年  月  日

大阪市長 様

                         〒

住所

氏名

調 査 同 意 書

養育費に関する強制執行着手金補助金の交付申請にあたり、市長が私の世帯の状況、収入及び資産の

状況等に関する次の調査を行うことに同意します。

また、大阪市長が各関係機関へ調査委託及び報告要求を行うにあたって、私が同意している旨を各関

係機関に伝えても構いません。

記

○ 調査内容

１  大阪市の各部署が保有する次の情報に関する調査

・児童扶養手当受給状況に関する調査

・市税等の課税・納付状況に関する調査

・口座振替に関する調査

・現住所及び連絡先に関する調査

２  他官庁における課税・滞納・生活保護の状況に関する調査

３  金融機関における取引状況に関する調査

４  生命保険の加入状況に関する調査

５  勤務先等における給与支払状況に関する調査

様式第２号

大阪市指令こ青第     号

  年  月  日

             様

大阪市長

養育費に関する強制執行着手金補助金交付決定通知書

     年  月  日付で申請のあった養育費に関する強制執行着手金補助金については、次のと

おり交付することに決定したので、養育費に関する強制執行着手金補助金交付要綱第６条第２項の規定

により通知します。

記

金額             円

様式第３号

大阪市指令こ青第     号

   年  月  日

             様

大阪市長

養育費に関する強制執行着手金補助金不交付決定通知書

     年  月  日付で申請のあった養育費に関する強制執行着手金補助金については、次の理

由により不交付と決定したので、養育費に関する強制執行着手金補助金交付要綱第６条第３項の規定に

より通知します。

記

１ 交付しない理由

様式第４号

   年  月  日

養育費に関する強制執行着手金補助金交付申請取下書

大阪市長 様

                         〒

                        住所

氏名

電話番号

     年  月  日付け大阪市指令こ青第     号にて通知のあった養育費に関する強

制執行着手金補助金の交付決定について、養育費に関する強制執行着手金補助金交付要綱第８条第１

項の規定により申請を取り下げます。

記

１ 補助金交付決定通知書を受け取った日       年  月  日

２ 取下げの理由

様式第５号

大阪市指令こ青第    号

   年   月  日

様

大阪市長

養育費に関する強制執行着手金補助金事情変更による交付決定取消・変更通知書

  年  月  日付け大阪市指令こ青第    号にて交付決定した養育費に関する強制執行着

手金補助金について、養育費に関する強制執行着手金補助金交付要綱第 10 条の規定により、次のとお

り取消・変更したので通知します。

１ 取消し・変更の内容

２ 取消し・変更の理由

様式第６号

大阪市指令こ青第     号

  年  月  日

             様

大阪市長

養育費に関する強制執行着手金補助金交付決定取消通知書

 養育費に関する強制執行着手金補助金については、次の事由により交付決定を取り消すことに決定し

たので、養育費に関する強制執行着手金補助金交付要綱第 10条第１項の規定により通知します。

記

 取消理由：